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Znak sprawy 80.272.74.2020 

 

Kraków, dnia 20 maja 2020 r. 

 
Do wszystkich potencjalnych wykonawców 

 

dot. postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 

wyposażenia meblowego dla potrzeb realizacji inwestycji „Przebudowa budynku dydaktycznego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń laboratoryjno-

warsztatowych z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki i dydaktyczne oraz przebudowa elewacji” 

w Krakowie przy ul. Reymonta 4 wraz z innymi usługami 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
odpowiedzi na zadane zapytania 

 
Szanowni Państwo, 

 

W odpowiedzi na poniżej cytowane, pisemne zapytania potencjalnych wykonawców 

skierowane za pośrednictwem poczty elektronicznej, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a w szczególności parametrów technicznych i funkcjonalnych zamawianego wyposażenia 

meblowego, uprzejmie wyjaśniamy co następuje: 

Pytanie 3 /kontynuacja numeracji z poprzednio udzielanych wyjaśnień/: 

’”Prosimy o informację czy Zamawiający uzna badania akustyczne fotela KTM zgodnego z SIWZ 
przy innej konstrukcji nogi fotela, która nie ma wpływu na chłonność akustyczną fotela, gdyż jest 
wykonana z metalu?” 
 
Odpowiedź 3: 
 

Tak, zamawiający uzna takie badania. 

 

Pytanie 4: 
 

„Czy Zamawiający dopuszcza podłokietniki w fotelu KTM w kształcie litery „L”?” 
 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie dopuszcza podłokietników w fotelu KTM w kształcie litery „L”, z uwagi 

na mniejszą głębokość podłokietnika, a tym samym niższy komfort użytkowania. 

 

Pytanie 5: 

„Czy Zamawiający dopuszcza sklejkę osłonową oparcia fotela KTM z jednym profilowaniem?” 
 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, z uwagi na różne wysokości stopni 

audytoryjnych przez co wysokość foteli musi być dostosowana do wysokości poziomów. 
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Pytanie 6: 

„Czy Zamawiający dopuszcza sklejkę osłonową siedziska w fotelu KTM bez perforacji?” 
 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, z uwagi na estetykę wykonania oraz 

względy akustyczne produktu. 

 

Pytanie 7: 

„Czy Zamawiający dopuszcza sklejkę osłonową oparcia fotela KTM o grubości 12mm?” 
 

Odpowiedź 7: 

Z uwagi na wytrzymałość rozwiązania Zamawiający oczekuje minimalnej grubości 15mm 

tego elementu. 

 

Pytanie 8: 

„Jaki model należy przedstawić z uwagi na dwie różne wysokości przegięć oparcia wraz                    
z ofertą?” 

 
Odpowiedź 8: 

Zamawiający oczekuje modelu dla sal 038/039. 

 

Pytanie 9: 

„Czy Zamawiający dopuszcza podłokietniki o mniejszej szerokości w fotelu KTM?” 
 

Odpowiedź 9: 

Z uwagi na komfort użytkowania nie dopuszcza się mniejszej szerokości podłokietników. 

 

Pytanie 10: 

„Czy Zamawiający dopuszcza różne szerokości pianek oparcia lub odsłonięte fragmenty sklejki 
osłonowej oparcia od frontu w fotelu KTM?” 

 
Odpowiedź 10: 

Z uwagi na estetykę produktu nie dopuszcza się różnych szerokości pianek oparcia lub 

odkrytych fragmentów sklejki osłonowej oparcia. 

 

Pytanie 11: 

„W SIWZ zamawiający wymaga aby dostarczyć wzorce mebli. Czy dostawa tych wzorców ma 
odbyć się w dniu składania ofert tj. 9.06.2020?, co może być problematyczne logistycznie w związku      
z czym,  czy zamawiający dopuszcza dostawę wzorców w terminie wcześniejszym?. Jeżeli tak, to od 
jakiej daty można zaplanować dostawę wzorców oraz w jakich godzinach”.   
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Odpowiedź 11: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z ust 3)6.10 SIWZ Wykonawca winien dostarczyć pod 

wskazany adres wzorce wyposażenia meblowego „(…) z zachowaniem nieprzekraczalnego 

terminu wyznaczonego na składanie ofert”.  Zamawiający określił termin graniczny dostawy 

wzorców, jednak dopuszcza złożenie ich w wyznaczonym miejscu w terminie wcześniejszym.  

Zamawiający informuje, iż dostawę wzorców można zaplanować od dnia ogłoszenia 

postępowania i realizować w dni powszednie, w godzinach 8-15. 

Pytanie 12: 

„Czy zamawiający opisując w OPZ, iż biurka o symbolu B2B,B3A,B5A,B6A,B7B,B12B,B15,B16  
mają mieć wszystkie taliowanie krawędzie dopuszcza aby taliowanie były tylko przednie krawędzie 
biurka?”  

 
Odpowiedź 12: 

Zamawiający ze względów estetycznych nie dopuszcza taliowania tylko jednej krawędzi 

biurka. Wszystkie krawędzie biurka muszą być taliowane. 

Pytanie 13: 

„Czy zamawiający dopuszcza aby biurko o symbolu B8 oraz B9 miało silniki montowane poza 
kolumną, jeżeli wymagany zakres regulacji zostanie spełniony?” 

 
Odpowiedź 13: 

Zamawiający ze względów estetycznych nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie 14: 

„Czy zamawiający dopuszcza aby Panel akustyczny o symbolu PG2,PG3,PG4,PG5,PG6 miał inny 
kształt oraz był wykonany w innej technologii np. płyta wiórowa lub MDF obita tapicerką?. Czy panel 
może być montowany do spodu blatu zamiast do konstrukcji?” 

 
Odpowiedź 14: 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania innych kształtów, materiałów i konstrukcji niż 

wskazane w OPZ ze względów jakościowych oraz estetycznych. Panel nie może być montowany 

do blatu ze względów eksploatacyjnych oraz wytrzymałościowych. 

Pytanie 15: 

„Czy panele akustyczne o symbolu HU mogą być wykonane z pianki trudno zapalnej zamiast 
włókien poliestrowych?” 

 
Odpowiedź 15: 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania innych materiałów niż wskazane w OPZ. Cały 

produkt ma być trudno zapalny a nie jego poszczególne komponenty.    
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Pytanie 16: 

„W OPZ zamawiający określa aby biurka o symbolu  B15 oraz  B16 było z płyty wiórowej  
grubości 25mm a w kolejnym punkcie te same biurka aby były z Płyty MDF, taliowanej. Jest to 
sprzeczne, jaki ma być blat dla tych biurek finalnie?” 

Odpowiedź 16: 

Zamawiający informuje, iż blat jednej sztuki biurka B15 ma być wykonany z płyty 

MDF taliowanej, a pozostałe blaty biurek B15 oraz B16 mają być wykonane z płyty wiórowej.  

 

Pytanie 17: 

„Zamawiający w OPZ w pkt. 2 wskazuje występowanie biurka o symbolu B12A natomiast              
w dalszej treści tego punktu przy określaniu rodzaju blatu ten symbol nie występuje, występuje 
natomiast biurko B12 , które z kolei występuje  również w pkt. 1 OPZ (sale wykładowe). Proszę                    
o wyjaśnienie jakie faktycznie biurko ma występować w Punkcie 1 oraz punkcie 2 OPZ?”  

Odpowiedź 17: 

  Zamawiający doprecyzowuje, iż biurko B12 jest biurkiem przeznaczonym do 

pracowni komputerowej i jego opis jest wskazany w pkt 1 OPZ. Natomiast biurko B12A jest 

biurkiem systemowym dla pracownika i jego opis występuje w pkt 2 OPZ. Zamawiający 

prostuje omyłkę pisarską polegającą na błędnie wpisanym symbolu B12, wprowadzając 

symbol B12A w opisie blatu (tiret 2 pkt 2 OPZ – str. 3).  

 

Pytanie 18: 

„Zamawiający w OPZ w pkt. 12 wymienia szafę systemową o symbolu SZ5, brak natomiast jej 
uszczegółowienia w treści OPZ , opis szafy o tym symbolu występuje natomiast w załączniku B1 oraz 
B2. Czy ta Szafa w OPZ przyjmuje konfigurację z załącznika B1 oraz B2?” 

Odpowiedź 18: 

  Zamawiający doprecyzowuje, iż opis szafy SZ5 w OPZ przyjmuje treść zgodną               

z załącznikiem B1 oraz B2 „SZ5 – szafa systemowa aktowa 5 modułów, 5OH (5 przestrzeni 

na dokumenty) zamykana jedną parą drzwi”. I taki opis pozostaje wiążący. 

 

Pytanie 19: 

„Zamawiający opisuje w OPZ, że ekran frontowy o symbolu PG2,PG3,PG4,PG5,PG6 ma 
mieć grubość 30 mm. Czy ta grubość ma być na całości Panelu czy w najgrubszym miejscu Panelu?”  

Odpowiedź 19: 

  Zamawiający informuje, iż dla ekranu frontowego o symbolu PG2, PG3, PG4, PG5, 

PG6 grubość 30mm jest wskazana dla najgrubszego punktu.  

 

Pytanie 20: 

„Zamawiający wymaga aby krzesła o symbolu KP i KP1 posiadały atest potwierdzający zgodność 
produktu z normą PN-EN 15373:2010 minimum poziom 2 w zakresie wytrzymałości, trwałości i 



 

 
S t r o n a  | 5  
 

bezpieczeństwa dla mebli niedomowych. Norma ta została zastąpiona normą PN-EN 16139:2013-07 
poziom 2. 

Czy zamawiający zmieni zapis wymagając aby krzesła posiadały badania wg aktualnych norm 
zgodnie z normą PN-EN 16139:2013-07 poziom 2?” 

 
Odpowiedź 20: 

  Zamawiający dostosowuje wyspecyfikowane wymagania do aktualnych uregulowań 

w ww. zakresie oraz zmienia zapis w pkt 13 OPZ zastępując normę „PN-EN 15373:2010” 

normą „PN-EN 16139:2013-07”. 

 

Powyższe wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, będące 

konsekwencją zadanych przez potencjalnych wykonawców zapytań stanowią integralną część SIWZ, 

a z uwagi na ich zakres i charakter, nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 

i otwarcia ofert, zatem termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 

Monika Poniewierska 
  

 

 


